
下財第 258 号

入 札 日 時 場 所

第２回入札価格 結　　果 被 指 名 業 者

55,956,000 落　札

60,800,000 サガミシード（株）下田港営業所

以下余白

5,595,600円  

61,551,600円  

120,899,000円  

132,988,900円  

入札執行者 下田市長 松木　正一郎

入札執行職員

入札立会者

入札立会者

入札立会者

消 費 税 及 び 地 方 消 費 税 の 額

契 約 金 額

入 札 比 較 価 格

予 定 価 格

入札の結果は上記のとおり相違ありません

市民保健課課長補佐　　朝比奈　誠　　

財務課長　日吉　由起美

入　札　結　果　表　

令和 3年度

  （債務負担）可燃ごみ収集業務

　令和３年１１月１日  午前１０時００分  下田市役所　財務課　検査係

第１回入札価格

入札番号及び
件　　　　　　名

（株）栄協



下財第 262 号

入 札 日 時 場 所

第２回入札価格 結　　果 被 指 名 業 者

836,400 落　札

855,000 （有）澤村紙店

872,000

1,249,000 （株）伊豆システムユニティ

辞　退 （株）下田電化設備工業

辞　退 （株）下田オー・エー・システム

辞　退 （有）村上書店

辞　退 日興通信（株）下田営業所

辞　退 （株）永谷

辞　退 （有）賀茂教育用品

以下余白

83,640円  

920,040円  

1,237,000円  

1,360,700円  

入札執行者 下田市長 松木　正一郎

入札執行職員

入札立会者

入札立会者

入札立会者

消 費 税 及 び 地 方 消 費 税 の 額

契 約 金 額

入 札 比 較 価 格

予 定 価 格

入札の結果は上記のとおり相違ありません

市民保健課課長補佐　　朝比奈　誠　　

財務課長　日吉　由起美

（株）スワベ商会下田支店

入　札　結　果　表　

令和 3年度

  基幹系プリンタ用トナー購入

　令和３年１１月１日  午前１０時００分  下田市役所　財務課　検査係

第１回入札価格

入札番号及び
件　　　　　　名

山岸（株）下田営業所



下財第 263 号

入 札 日 時 場 所

第２回入札価格 結　　果 被 指 名 業 者

749,000 落　札

862,000 （株）栄協

辞　退

以下余白

74,900円  

823,900円  

931,000円  

1,024,100円  

入札執行者 下田市長 松木　正一郎

入札執行職員

入札立会者

入札立会者

入札立会者

消 費 税 及 び 地 方 消 費 税 の 額

契 約 金 額

入 札 比 較 価 格

予 定 価 格

入札の結果は上記のとおり相違ありません

市民保健課課長補佐　　朝比奈　誠　　

財務課長　日吉　由起美

（福）覆育会

入　札　結　果　表　

令和 3年度

  封筒印刷製本

　令和３年１１月１日  午前１０時００分  下田市役所　財務課　検査係

第１回入札価格

入札番号及び
件　　　　　　名

（有）サン印刷



下財第 268 号

入 札 日 時 場 所

第２回入札価格 結　　果 被 指 名 業 者

1,318,400 落　札

1,360,000 中北薬品（株）下田支店

5,000,000

辞　退 旭産業（株）沼津営業所

以下余白

131,840円  

1,450,240円  

1,364,000円  

1,500,400円  

入札執行者 下田市長 松木　正一郎

入札執行職員

入札立会者

入札立会者

入札立会者

消 費 税 及 び 地 方 消 費 税 の 額

契 約 金 額

入 札 比 較 価 格

予 定 価 格

入札の結果は上記のとおり相違ありません

市民保健課課長補佐　　朝比奈　誠　　

財務課長　日吉　由起美

協和医科器械（株）沼津支店

入　札　結　果　表　

令和 3年度

  成人式抗原検査キット購入

　令和３年１１月１日  午前１０時００分  下田市役所　財務課　検査係

第１回入札価格

入札番号及び
件　　　　　　名

（株）カツマタ 



下財第 269 号

入 札 日 時 場 所

第２回入札価格 結　　果 被 指 名 業 者

480,000 落　札

576,000 （株）栄協

以下余白

48,000円  

528,000円  

663,840円  

730,224円  

入札執行者 下田市長 松木　正一郎

入札執行職員

入札立会者

入札立会者

入札立会者

消 費 税 及 び 地 方 消 費 税 の 額

契 約 金 額

入 札 比 較 価 格

予 定 価 格

入札の結果は上記のとおり相違ありません

市民保健課課長補佐　　朝比奈　誠　　

財務課長　日吉　由起美

入　札　結　果　表　

令和 3年度

  納税通知書及び再交付用納付書等作成業務

　令和３年１１月１日  午前１０時００分  下田市役所　財務課　検査係

第１回入札価格

入札番号及び
件　　　　　　名

（有）サン印刷


